湖北汽车工业学院 2025 年专本联合培养拟

录取学生名单公示
根据《省教育厅关于开展普通本科高校与高职院校联合培

养技术技能型人才试点工作的通知》（鄂教高〔2015〕2 号）、

《省教育厅关于进一步提高普通本科高校与高职院校联合培

养技术技能型人才质量的指导意见》（鄂教高〔2018〕1 号）、

《湖北汽车工业学院“专本衔接”人才培养转段考核方案》

规定，经双方联合考核，廖维等 130 名学生考核合格，拟录取

到我校本科段学习，现予以公示。

公示期自 6 月 30 日-7 月 6 日止。如有异议，请于公示期

内以书面或者电子邮件形式反映。

联系人：徐老师，联系电话：0719-8512723。

邮箱：qykszx@126.com

湖北汽车工业学院教务处

2025 年 6月 30 日

2025 年湖北汽车工业学院专本联合培养拟录取学生名单

序号 姓名 性别 培养高职院校名称 毕业高职专业名称 转入本科专业名称

1 廖维 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

2 普新宇 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

3 吕耀 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

4 汤文杰 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

5 胡耀涛 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

6 谌立明 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

7 刘宇 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

8 程宏伟 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

9 程坤 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

10 王建凯 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

11 江佳豪 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

12 胡文宣 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

13 王超 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

14 孙庆山 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

15 钟军伟 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

16 王志顺 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

17 邹涛 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

18 翁志鹏 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

19 陈诺星 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

20 焦学友 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

21 熊子豪 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

22 雷成皓 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

23 徐琛 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

24 毕开顺 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

25 孙嘉瑶 女 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

26 王杰 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

27 杨家煜 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

28 张义博 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

29 汤舜杰 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

30 程佳帅 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

31 卢佳平 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

32 韩旭 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

33 王琳琅 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

34 章鹏 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

35 徐明宇 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

36 虞鹏涛 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

37 金领 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

38 陈宏宇 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

39 钟南海 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

40 李苏晗 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

41 刘金奇 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

42 褚睿 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

43 姚语琪 女 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

44 刘俊辰 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

45 鲁荣泽 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

46 梅迪 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

47 郝达 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

48 李俊雯 女 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

49 杜志康 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

50 郭晓康 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

51 王江波 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

52 杨加饮 女 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

53 宋子康 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

54 王谷阳 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

55 刘轩 女 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

56 何剑 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

57 徐文韬 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

58 蒋志博 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

59 黄家吉 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

60 魏瑀豪 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

61 毛林锐 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

62 魏一凡 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

63 张立天 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

64 卢星辰 男 湖北工业职业技术学院 机械制造及自动化 机械设计制造及其自动化

65 何星宇 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

66 陈瑞 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

67 张程阳 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

68 夏熙灿 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

69 吴宝龙 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

70 吴南骏 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

71 王海帆 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

72 徐晗 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

73 何家康 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

74 程凯涛 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

75 任琳琳 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

76 叶家锐 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

77 何文斌 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

78 蒋浩 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

79 程擎卓 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

80 梅庆 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

81 阮俊阳 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

82 徐嘉阳 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

83 张雅希 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

84 郑旭峰 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

85 简杨轩 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

86 吴思仪 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

87 吴文博 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

88 魏王逸 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

89 刘恺 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

90 张均均 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

91 陈文辉 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

92 阮安祺 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

93 袁垚燚 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

94 黄元彬 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

95 张嘉睿 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

96 刘文奇 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

97 周悦凡 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

98
欧阳婧

子
女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

99 柯睿 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

100 张弘策 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

101 陈桂洋 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

102 钟明君 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

103 陈宇琦 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

104 张祥盛 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

105 姚宇博 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

106 龙祎涵 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

107 周率 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

108 杨祥鹤 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

109 吕智超 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

110 向慧 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

111 张景毅 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

112 邓紫丹 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

113 皮毅飞 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

114 丁茗轩 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

115 汪瞻怡 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

116 郭志豪 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

117 刘惊宇 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

118 吴玲凤 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

119 朱思宇 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

120 王竹仪 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

121 徐翼翀 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

122 陈加一 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

123 冷壮壮 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

124 曹祖兴 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

125 周少婕 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

126 周景懿 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

127 党存康 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

128 马婧卓 女 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

129 龚长鸣 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

130 向钰华 男 湖北工业职业技术学院 应用电子技术 电子信息工程

	湖北汽车工业学院2025年专本联合培养拟录取学生名单公示